

Konserni, ml. IFRS 16

KESKEISET TUNNUSLUVUT (M€)	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	ml. IFRS 16 vaikutus*					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	143,8	156,1	159,6	172,4	631,9	148,4
Käyttökate	43,7	51,9	62,0	57,7	215,4	46,0
EBITA-liikevoitto	14,0	22,4	31,7	25,8	93,9	13,1
% liikevaihdosta	9,7 %	14,3 %	19,9 %	15,0 %	14,9 %	8,8 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto <sup>1)</sup>	14,9	22,4	31,7	25,8	94,8	11,8
% liikevaihdosta	10,4%	14,3%	19,9%	15,0%	15,0%	8,0%
Liikevoitto	13,1	21,4	30,7	24,8	90,1	12,1
% liikevaihdosta	9,1%	13,7%	19,3%	14,4%	14,3%	8,2%
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), % <sup>1), 2)</sup>					10,5%	10,0%
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % <sup>2)</sup>					10,4%	10,2%
Nettovelat/ käyttökate					1,99	1,92
Korolliset nettovelat	417,8	443,8	447,4	428,5	428,5	418,8
Sidottu pääoma	797,3	842,4	877,5	876,9	876,9	835,2
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					865,0	875,3

\* IFRS 16-vaikutuksella oikaistut 2018 luvut perustuvat illustratiivisiin ei-IFRS laskelmiin raportoitujen vuokrasitoumusten pohjalta muodostaen vertailukohdan IFRS 16 luvuille 2019. Nämä laskelmat on implementoitu vuoden 2017 avaussaldosta lähtien. Luvut ovat ei-IFRS taloudellista lisäinformaatiota, eikä niitä tule käsitellä raportoituina IFRS-lukuina.

IFRS 16 -standardin käyttöönotolla on merkittävä vaikutus Konsernin lukuihin vuokralleottajan kirjanpidossa, erityisesti taseeseen, jossa käyttöoikeudet ja vuokrasopimukset on aktivoitu taseen avaussaldoon. Vaikutukset, jotka johtuivat tuloslaskelman rivien välisten siirtojen muutoksista sekä liikevoiton ja Konsernin avaintunnuslukujen kuten oman pääoman tuoton ja nettovelat/käyttökateen muutoksista, olivat merkittävät

1) pois lukien vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, yksityiskohtaiset tiedot eristä esitetty alempana taulukossa

2) Cramo muutti tunnusluvun (ROCE) laskennan sidotun pääoman määrittelyä 12 kuukauden keskiarvoksi Q4/2018 alkaen. Muutos on tehty myös vertailukausien lukuihin. 12 kuukauden keskiarvo kuvastaa paremmin sidotun pääoman pitkän aikavälin kehitystä entiseen kahden pisteen väliseen keskiarvoon verrattuna.

## Segmentit

Kone- ja laitevuokraus - Skandinavia	Jatkuva liiketoiminta ml. IFRS 16 vaikutus*					1-3/2019
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	92,2	91,2	86,9	100,1	370,5	89,4
Käyttökate	31,7	31,2	33,4	36,0	132,3	31,1
EBITA-liikevoitto	17,1	17,4	19,4	20,9	74,8	15,4
% liikevaihdosta	18,6 %	19,1 %	22,3 %	20,9 %	20,2 %	17,2 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	17,1	17,4	19,4	20,9	74,8	15,4
% liikevaihdosta	18,6%	19,1%	22,3%	20,9%	20,2%	17,2%
Liikevoitto	16,6	16,9	18,9	20,4	72,8	14,9
% liikevaihdosta	18,0%	18,5%	21,7%	20,4%	19,7%	16,7%
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					16,9%	16,4%
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					16,9%	16,4%
Sidottu pääoma	424,5	429,2	443,7	443,4	443,4	434,6
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					431,8	432,9

Kone- ja laitevuokraus - Suomi ja Itä-Eurooppa	Jatkuva liiketoiminta ml. IFRS 16 vaikutus*					1-3/2019
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	32,7	35,6	38,9	39,8	147,0	33,5
Käyttökate	11,2	13,1	17,3	16,3	57,9	10,8
EBITA-liikevoitto	2,7	4,7	8,7	7,5	23,6	2,0
% liikevaihdosta	8,2 %	13,2 %	22,3 %	18,9 %	16,0 %	5,8 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	2,7	4,7	8,7	7,5	23,6	2,0
% liikevaihdosta	8,2%	13,2%	22,3%	18,9%	16,0%	5,8%
Liikevoitto	2,4	4,5	8,5	7,3	22,7	1,8
% liikevaihdosta	7,4%	12,6%	21,7%	18,4%	15,4%	5,2%
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					10,1%	9,8%
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					10,1%	9,8%
Sidottu pääoma	219,5	220,3	228,2	227,3	227,3	225,3
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					224,4	225,7

Kone- ja laitevuokraus - Keski-Eurooppa	Jatkuva liiketoiminta ml. IFRS 16 vaikutus*					1-3/2019
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	18,8	29,3	33,7	32,5	114,4	25,5
Käyttökate	3,5	9,7	12,9	10,1	36,1	7,7
EBITA-liikevoitto	-2,6	2,8	5,7	2,6	8,6	-0,1
% liikevaihdosta	-13,6 %	9,6 %	17,0 %	8,0 %	7,5 %	-0,5 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	-1,7	2,8	5,7	2,6	9,5	-2,1
% liikevaihdosta	-9,0%	9,6%	17,0%	8,0%	8,3%	-8,2%
Liikevoitto	-2,7	2,5	5,4	2,3	7,6	-0,4
% liikevaihdosta	-14,3%	8,7%	16,1%	7,1%	6,6%	-1,7%
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					5,2%	4,6%
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					4,7%	5,7%
Sidottu pääoma	158,9	161,2	173,8	177,5	177,5	181,2
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					162,9	172,0

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa (M€)	Jatkuva liiketoiminta ml. IFRS 16 vaikutus*					1-3/2019
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Kone- ja laitevuokraus, Skandinavia						
Kone- ja laitevuokraus, Suomi ja Itä-Eurooppa						
Kone- ja laitevuokraus, Keski-Eurooppa	-0,9				-0,9	1,9
Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit						-0,7
<b>Konserni</b>	<b>-0,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,9</b>	<b>1,2</b>

\*IFRS 16-vaikutuksella oikaistut luvut perustuvat illustratiivisiin ei-IFRS laskelmiin raportoitujen vuokrasitoumusten pohjalta muodostaen vertailukohdan IFRS 16 luvuille 2019. Nämä laskelmat on implementoitu vuoden 2017 avaussaldosta lähtien. Luvut ovat ei-IFRS taloudellista lisäinformaatiota, eikä niitä tule käsitellä raportoituina IFRS-lukuina.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (M€)	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	ml. IFRS 16 vaikutus*					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
<b>Liikevaihto</b>	<b>143,8</b>	<b>156,1</b>	<b>159,6</b>	<b>172,4</b>	<b>631,9</b>	<b>148,4</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	4,3	4,8	3,7	4,5	17,3	5,2
Materiaalit ja palvelut	-48,0	-49,9	-48,9	-57,6	-204,4	-48,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-36,2	-38,8	-34,1	-38,7	-147,9	-38,5
Liiketoiminnan muut kulut	-20,0	-20,4	-18,5	-23,0	-82,0	-20,8
Osuus yhteisyritysten tuloksesta	-0,1	0,2	0,3	0,1	0,5	0,4
<b>KÄYTTÖKATE</b>	<b>43,7</b>	<b>51,9</b>	<b>62,0</b>	<b>57,7</b>	<b>215,4</b>	<b>46,0</b>
Poistot ja arvonalentumiset käyttöomaisuudesta	-29,7	-29,6	-30,3	-31,9	-121,5	-32,9
<b>EBITA-liikevoitto</b>	<b>14,0</b>	<b>22,4</b>	<b>31,7</b>	<b>25,8</b>	<b>93,9</b>	<b>13,1</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>9,7 %</b>	<b>14,3 %</b>	<b>19,9 %</b>	<b>15,0 %</b>	<b>14,9 %</b>	<b>8,8 %</b>
Yrityshankinnoista aiheutuneet poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-1,0	-1,0	-1,0	-3,8	-1,0
<b>Liikevoitto</b>	<b>13,1</b>	<b>21,4</b>	<b>30,7</b>	<b>24,8</b>	<b>90,1</b>	<b>12,1</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>9,1 %</b>	<b>13,7 %</b>	<b>19,3 %</b>	<b>14,4 %</b>	<b>14,3 %</b>	<b>8,2 %</b>
Rahoituskulut (netto)	-3,0	-2,7	-2,4	-4,9	-12,9	-3,7
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>10,2</b>	<b>19,3</b>	<b>27,8</b>	<b>20,0</b>	<b>77,2</b>	<b>8,4</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>7,1 %</b>	<b>12,3 %</b>	<b>17,4 %</b>	<b>11,6 %</b>	<b>12,2 %</b>	<b>5,7 %</b>
Tuloverot	-2,0	-4,2	-4,1	-5,6	-15,9	-1,9
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>8,2</b>	<b>15,0</b>	<b>23,7</b>	<b>14,4</b>	<b>61,3</b>	<b>6,5</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>5,7 %</b>	<b>9,6 %</b>	<b>14,8 %</b>	<b>8,4 %</b>	<b>9,7 %</b>	<b>4,4 %</b>
<b>Jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön omistajille	8,2	15,0	23,7	14,4	61,3	6,5
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos</b>						
<b>Laimentamaton osakekohtainen tulos, €</b>	0,18	0,34	0,53	0,32	1,38	0,15
<b>Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, €</b>	0,18	0,34	0,53	0,32	1,37	0,15

\* IFRS 16-vaikutuksella oikaistut 2018 luvut perustuvat illustratiivisiin ei-IFRS laskelmiin raportoitujen vuokratoumusten pohjalta muodostaen vertailukohdan IFRS 16 luvuille 2019. Nämä laskelmat on implementoitu vuoden 2017 avaussaldosta lähtien. Luvut ovat ei-IFRS taloudellista lisäinformaatiota, eikä niitä tule käsitellä raportoituina IFRS-lukuina.

KONSERNITASE (M€)	Jatkuva liiketoiminta				31.3.2019
	ml. IFRS 16 vaikutus*				
	31.3.2018	30.6.2018	30.9.2018	31.12.2018	
<b>VARAT</b>					
<b>Pitkäaikaiset varat</b>					
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	627,8	655,6	676,3	676,0	656,2
Liikearvo	116,7	118,1	119,1	119,1	118,7
Muut aineettomat hyödykkeet	63,4	61,5	60,1	59,1	58,2
Laskennalliset verosaamiset	13,7	13,9	13,0	10,2	12,2
Osuudet yhteisyrityksissä	6,7	6,5	6,3	5,7	7,1
Lainasaamiset	10,1	10,1	9,7	8,7	10,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2,3	2,3	2,4	2,2	2,3
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>840,8</b>	<b>867,9</b>	<b>886,9</b>	<b>881,0</b>	<b>862,1</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>					
Vaihto-omaisuus	8,1	8,1	9,2	7,9	8,7
Muut korolliset saamiset	0,8	0,8	0,8	0,1	0,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	122,1	122,6	126,0	124,4	122,1
Tuloverosaamiset	3,8	3,6	3,9	3,4	3,8
Johdannaisinstrumentit	0,3	0,3	0,9	1,9	0,3
Rahavarat	3,7	3,6	3,0	3,0	3,6
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>137,8</b>	<b>139,1</b>	<b>143,9</b>	<b>140,7</b>	<b>143,2</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>978,7</b>	<b>1 007,0</b>	<b>1 030,7</b>	<b>1 021,7</b>	<b>1 005,3</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>					
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>339,0</b>	<b>357,5</b>	<b>388,9</b>	<b>403,6</b>	<b>371,9</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>					
Korolliset velat	219,6	246,5	245,2	234,4	324,4
Johdannaisinstrumentit	7,4	7,5	6,6	7,2	7,3
Laskennalliset verovelat	59,1	59,2	59,8	55,4	53,3
Eläkevelat	1,8	1,8	1,8	1,8	1,8
Muut pitkäaikaiset velat	3,3	3,2	2,0	1,6	-0,1
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>291,3</b>	<b>318,3</b>	<b>315,5</b>	<b>300,5</b>	<b>386,6</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>					
Korolliset velat	201,8	200,9	205,3	197,1	98,0
Johdannaisinstrumentit	1,5	1,6	0,8	0,4	0,8
Osto- ja muut velat	143,5	126,8	117,9	113,6	140,0
Tuloverovelat	1,0	1,6	2,2	6,4	7,9
Varaukset	0,5	0,4	0,2	0,2	0,1
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>348,3</b>	<b>331,3</b>	<b>326,4</b>	<b>317,7</b>	<b>246,8</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>639,6</b>	<b>649,5</b>	<b>641,9</b>	<b>618,1</b>	<b>633,4</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>978,7</b>	<b>1007,0</b>	<b>1030,7</b>	<b>1021,7</b>	<b>1 005,3</b>

\* IFRS 16-vaikutuksella oikaistut 2018 luvut perustuvat illustratiivisiin ei-IFRS laskelmiin raportoitujen vuokratoumusten pohjalta muodostaen vertailukohdan IFRS 16 luvuille 2019. Nämä laskelmat on implementoitu vuoden 2017 avaussaldosta lähtien. Luvut ovat ei-IFRS taloudellista lisäinformaatiota, eikä niitä tule käsitellä raportoituina IFRS-lukuina.

## Konserni, Raportoitu

KESKEISET TUNNUSLUVUT (M€)	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	143,8	156,1	159,6	172,4	631,9	148,4
Käyttökate	35,9	45,1	55,0	49,5	185,4	46,0
EBITA-liikevoitto	13,3	21,7	31,0	25,1	91,2	13,1
% liikevaihdosta	9,3 %	13,9 %	19,4 %	14,6 %	14,4 %	8,8 %
Vertailukelpoinen EBITA- liikevoitto <sup>1)</sup>	14,2	21,7	31,0	25,1	92,1	11,8
% liikevaihdosta	9,9%	13,9%	19,4%	14,6%	14,6%	8,0%
Liikevoitto	12,5	20,7	30,0	24,2	87,4	12,1
% liikevaihdosta	8,7%	13,3%	18,8%	14,0%	13,8%	8,2%
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), % <sup>1), 2)</sup>					11,7%	10,8%
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % <sup>2)</sup>					11,6%	11,0%
Nettovelat/ käyttökate					1,68	2,14
Korolliset nettovelat	309,3	331,4	333,6	311,6	311,6	418,8
Sidottu pääoma	688,8	730,0	763,6	760,1	760,1	835,2
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					752,9	791,0

1) pois lukien vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, yksityiskohtaiset tiedot eristä esitetty jäljempänä taulukossa

2) Cramo muutti tunnusluvun (ROCE) laskennan sidotun pääoman määrittelyä 12 kuukauden keskiarvoksi Q4/2018 alkaen. Muutos on tehty myös vertailukausien lukuihin. 12 kuukauden keskiarvo kuvastaa paremmin sidotun pääoman pitkän aikavälin kehitystä entiseen kahden pisteen väliseen keskiarvoon verrattuna.

## Segmentit

Kone- ja laitevuokraus - Skandinavia	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	92,2	91,2	86,9	100,1	370,5	89,4
Käyttökate	27,7	27,9	30,1	31,7	117,3	31,1
EBITA-liikevoitto	16,7	17,0	19,0	20,5	73,3	15,4
% liikevaihdosta	18,2 %	18,7 %	21,8 %	20,5 %	19,8 %	17,2 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	16,7	17,0	19,0	20,5	73,3	15,4
% liikevaihdosta	18,2%	18,7%	21,8%	20,5%	19,8%	17,2 %
Liikevoitto	16,2	16,6	18,5	20,0	71,3	14,9
% liikevaihdosta	17,6%	18,1%	21,3%	20,0%	19,2%	16,7 %
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					19,3%	18,1 %
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					19,3%	18,1 %
Sidottu pääoma	366,4	366,0	380,7	379,0	379,0	434,6
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					370,3	386,5

Kone- ja laitevuokraus - Suomi ja Itä-Eurooppa	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	32,7	35,6	38,9	39,8	147,0	33,5
Käyttökate	9,3	11,4	15,5	14,3	50,5	10,8
EBITA-liikevoitto	2,5	4,5	8,5	7,3	22,9	2,0
% liikevaihdosta	7,7 %	12,7 %	21,8 %	18,5 %	15,6 %	5,8 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	2,5	4,5	8,5	7,3	22,9	2,0
% liikevaihdosta	7,7%	12,7%	21,8%	18,5%	15,6%	5,8 %
Liikevoitto	2,3	4,3	8,3	7,1	22,0	1,8
% liikevaihdosta	6,9%	12,2%	21,3%	18,0%	15,0%	5,2 %
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					11,2%	10,5 %
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					11,2%	10,5 %
Sidottu pääoma	192,9	193,6	200,0	199,8	199,8	225,3
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					197,0	205,2

Kone- ja laitevuokraus - Keski- Eurooppa	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
Liikevaihto	18,8	29,3	33,7	32,5	114,4	25,5
Käyttökate	1,7	8,0	11,1	8,3	29,0	7,7
EBITA-liikevoitto	-2,7	2,7	5,6	2,5	8,1	-0,1
% liikevaihdosta	-14,3 %	9,2 %	16,6 %	7,6 %	7,1 %	-0,5 %
Vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto	-1,8	2,7	5,6	2,5	8,9	-2,1
% liikevaihdosta	-9,7%	9,2%	16,6%	7,6%	7,8%	-8,2 %
Liikevoitto	-2,8	2,4	5,3	2,2	7,1	-0,4
% liikevaihdosta	-14,9%	8,2%	15,7%	6,7%	6,2%	-1,7 %
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					5,7%	4,9 %
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %					5,1%	6,1 %
Sidottu pääoma	135,6	138,9	151,3	153,0	153,0	181,2
Sidottu pääoma RL12 keskiarvo					140,1	154,9

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa (M€)	Jatkuva liiketoiminta Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	1-3/2019
Kone- ja laitevuokraus, Skandinavia						
Kone- ja laitevuokraus, Suomi ja Itä-Eurooppa						
Kone- ja laitevuokraus, Keski-Eurooppa	-0,9				-0,9	1,9
Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit						-0,7
<b>Konserni</b>	<b>-0,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,9</b>	<b>1,2</b>



KONSERNIN TULOSLASKELMA (M€)	Jatkuva liiketoiminta					1-3/2019
	Raportoitu					
	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	10-12/2018	1-12/2018	
<b>Liikevaihto</b>	<b>143,8</b>	<b>156,1</b>	<b>159,6</b>	<b>172,4</b>	<b>631,9</b>	<b>148,4</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	4,3	4,8	3,7	4,5	17,3	5,2
Materiaalit ja palvelut	-48,0	-49,9	-48,9	-57,6	-204,4	-48,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-36,2	-38,8	-34,1	-38,7	-147,9	-38,5
Liiketoiminnan muut kulut	-27,9	-27,2	-25,6	-31,2	-112,0	-20,8
Osuus yhteisyritysten tuloksesta	-0,1	0,2	0,3	0,1	0,5	0,4
<b>KÄYTTÖKATE</b>	<b>35,9</b>	<b>45,1</b>	<b>55,0</b>	<b>49,5</b>	<b>185,4</b>	<b>46,0</b>
Poistot ja arvonalentumiset käyttöomaisuudesta	-22,5	-23,4	-24,0	-24,3	-94,2	-32,9
<b>EBITA-liikevoitto</b>	<b>13,3</b>	<b>21,7</b>	<b>31,0</b>	<b>25,1</b>	<b>91,2</b>	<b>13,1</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>9,3 %</b>	<b>13,9 %</b>	<b>19,4 %</b>	<b>14,6 %</b>	<b>14,4 %</b>	<b>8,8 %</b>
Yrityshankinnoista aiheutuneet poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-1,0	-1,0	-1,0	-3,8	-1,0
<b>Liikevoitto</b>	<b>12,5</b>	<b>20,7</b>	<b>30,0</b>	<b>24,2</b>	<b>87,4</b>	<b>12,1</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>8,7 %</b>	<b>13,3 %</b>	<b>18,8 %</b>	<b>14,0 %</b>	<b>13,8 %</b>	<b>8,2 %</b>
Rahoituskulut (netto)	-2,3	-2,0	-1,7	-4,2	-10,2	-3,7
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>10,2</b>	<b>19,3</b>	<b>27,8</b>	<b>20,0</b>	<b>77,2</b>	<b>8,4</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>7,1 %</b>	<b>12,3 %</b>	<b>17,4 %</b>	<b>11,6 %</b>	<b>12,2 %</b>	<b>5,7 %</b>
Tuloverot	-2,0	-4,2	-4,1	-5,6	-15,9	-1,9
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>8,2</b>	<b>15,0</b>	<b>23,7</b>	<b>14,4</b>	<b>61,3</b>	<b>6,5</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>5,7 %</b>	<b>9,6 %</b>	<b>14,8 %</b>	<b>8,4 %</b>	<b>9,7 %</b>	<b>4,4 %</b>
<b>Jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön omistajille	8,2	15,0	23,7	14,4	61,3	6,5
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos</b>						
<b>Laimentamaton osakekohtainen tulos, €</b>	<b>0,18</b>	<b>0,34</b>	<b>0,53</b>	<b>0,32</b>	<b>1,38</b>	<b>0,15</b>
<b>Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, €</b>	<b>0,18</b>	<b>0,34</b>	<b>0,53</b>	<b>0,32</b>	<b>1,37</b>	<b>0,15</b>

KONSERNITASE (M€)	Jatkuva liiketoiminta				31.3.2019
	Raportoitu				
	31.3.2018	30.6.2018	30.9.2018	31*12.2018	
<b>VARAT</b>					
<b>Pitkäaikaiset varat</b>					
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	519,3	543,2	562,5	559,1	656,2
Liikearvo	116,7	118,1	119,1	119,1	118,7
Muut aineettomat hyödykkeet	63,4	61,5	60,1	59,1	58,2
Laskennalliset verosaamiset	13,7	13,9	13,0	10,2	12,2
Osuudet yhteisyrityksissä	6,7	6,5	6,3	5,7	7,1
Lainasaamiset	10,1	10,1	9,7	8,7	8,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2,3	2,3	2,3	2,3	1,7
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>732,3</b>	<b>755,5</b>	<b>773,0</b>	<b>764,2</b>	<b>862,1</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>					
Vaihto-omaisuus	8,1	8,1	9,2	7,9	8,7
Muut korolliset saamiset	0,8	0,8	0,8	0,1	0,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	121,1	122,6	126,0	124,4	126,4
Tuloverosaamiset	3,8	3,6	3,9	3,4	4,1
Johdannaisinstrumentit	0,3	0,3	0,9	1,9	0,3
Rahavarat	3,7	3,6	3,0	3,0	3,6
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>137,8</b>	<b>139,1</b>	<b>143,9</b>	<b>140,7</b>	<b>143,2</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>870,2</b>	<b>894,6</b>	<b>916,9</b>	<b>904,9</b>	<b>1 005,3</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>					
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>339,0</b>	<b>357,5</b>	<b>388,9</b>	<b>403,6</b>	<b>371,9</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>					
Korolliset velat	197,3	226,3	218,6	207,1	324,4
Johdannaisinstrumentit	7,4	7,5	6,6	7,2	7,3
Laskennalliset verovelat	59,1	59,2	59,8	55,4	53,3
Eläkevelat	1,8	1,8	1,8	1,8	1,8
Muut pitkäaikaiset velat	3,3	3,2	2,0	1,6	-0,1
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>269,0</b>	<b>298,1</b>	<b>288,8</b>	<b>273,2</b>	<b>386,6</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>					
Korolliset velat	115,6	108,7	118,0	107,5	98,0
Johdannaisinstrumentit	1,5	1,6	0,8	0,4	0,8
Osto- ja muut velat	143,5	126,8	117,9	113,6	140,0
Tuloverovelat	1,0	1,6	2,2	6,4	7,9
Varaukset	0,5	0,4	0,2	0,2	0,1
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>262,2</b>	<b>239,0</b>	<b>239,2</b>	<b>228,1</b>	<b>246,8</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>531,1</b>	<b>537,1</b>	<b>528,0</b>	<b>501,3</b>	<b>633,4</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>870,2</b>	<b>894,6</b>	<b>916,9</b>	<b>904,9</b>	<b>1 005,3</b>